THÔNG BÁO HỘI THẢO QUỐC TẾ ASIACALL 2012

Trường Đại học Mở TpHCM xin trân trọng thông báo về Hội thảo Khoa học Quốc tế Châu Á về việc ứng dụng CNTT trong việc giảng dạy lần thứ 11 – AsiaCALL 11th International Conference 2012.

AsiaCALL – The Asia Association of Computer-Assisted Language Learning là Hiệp hội Châu Á về việc ứng dụng CNTT vào việc giảng dạy.  Hiệp hội được sáng lập từ năm 2002 tại Hàn Quốc bởi GS. TS. Larry Chong, ĐH Gyeongju, Hàn Quốc. Mỗi năm AsiaCALL tổ chức Hội thảo Quốc tế tại một nước ở Châu Á như Ấn Độ, Indonesia, Hàn Quốc, Malaysia và Thái Lan… nhằm đẩy mạnh việc đưa CNTT vào giảng dạy tại Châu Á. Năm nay, Hội thảo đến Việt Nam và Trường Đại học Mở TpHCM được vinh dự là thành phần của Ban tổ chức.

Tham gia Hội thảo có lãnh đạo và chuyên gia giáo dục thuộc các trường đại học, cao đẳng, các viện, đại diện các tổ chức giáo dục, và các Giảng viên tiếng Anh trong và ngoài nước.

Chủ đề: “Visionary CALL paradigms for the ‘Asian Century’: pushing the bounderies of learning, teaching, research, and technology”

Thời gian: Hội Thảo: Từ 16 – 18 / 11 / 2012

Địa điểm: Lầu 6, Phòng 602, 97 Võ Văn Tần, Q. 3 Tp. HCM

Lệ phí tham dự và thời hạn đăng ký:

	Thời hạn đăng ký
	A

Công dân Việt Nam

(đồng)
	B
Sinh viên Việt Nam

(đồng)
	C
Sinh viên nước ngoài

(đô-la Mỹ)
	D
Công dân nước ngoài  (giá được giảm**)

(đô-la Mỹ)

	Đăng ký vào sáng  16/11/2012
	1.000.000 đồng
	800.000 đồng
	70 đô-la Mỹ
	140 đô-la Mỹ

Liên hệ ban tổ chức:

Văn phòng Khoa Ngoại ngữ, Phòng 311 97 Võ Văn Tần Quận 3

Điện thoại: 39300949 hoặc 0919530300 (gặp Thầy Phi Hổ)

Email: asiacall2012@gmail.com